МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 24» апреля 2014 года                                                                                            № 46
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 26.02.2014 года №42

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.02.2014 года №42 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Лянтор» (далее по тексту-решение) следующие изменения:
- пункт 3 решения изложить в следующей редакции: « 3.Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2007 № 58 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории города».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов                                       Глава  города
городского поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]____________Е.В. Чернышов                                             _____________С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin